AGRICOLTURA' = ZO'C ASPORTY )
TEL-FAX 093.66_1.03G~—_CELLUL'ABE 3351240_1_,0 3 990876 - P.IVA 01'978Q5Q878
poliziamunicipqlg’@gomﬁuixfe.(_:z'gs‘;fél_diiudicn.ct.lt«~pql{znq‘{tnu z';ipa’lg@pgc,cﬁyyqnc'casti:‘l'giii';';iﬂca.it

.8

ORDINANZA PER RIMBORSO INDENNIZZO

ORDINANZA DI POLIZIA VETERINARIA N. 22 DEL NOV 2017,

IL SINDACO RICHIAMATA la propria ordinanza n. 17 del 21-08-2017 con la quale veniva disposta la

- macellazione din. 1 capo della specie ovina (arieti) appartenenti al Sig. b s.
' | — e residente in ___ o Via

C/da CINQUEGRANA Cod. Az. ITO13CTO18, di
scrapie alle analisi genetiche effettuate in data 02-08-2017; '

— nato a___

—-N._ _, azienda sita in -
questo comune, riscontrati portatori dell’allele VRQ sensibili alle

VISTI il DM 17/12/2004 del Ministero della salute ed il D.A. n° 0003 del 04.01.2013 dell’Assessorato Reg.le della

Salute che dispongono I'abbattimento degli animali portatori dell’allele VRQ;
VISTO il processo verbale sottoscritto dal veterinario ufficiale

prot. N .845/uc del 06-09-2017 con il quale sono

individuati per specie e categoria gli animali da abbattere, ai sensi dell'articolo 3 del DM 20.07.1989, . 298;

RILEVATO che gli animali portatori dell’ allele VRQ sono

stati macellati in data 06—0942017 come risulta da] -

certificato n. 136 rilasciato dal servizio veterinario in data'08-09-2017 , e che pertanto il proprietario degli animali ha
rispettato le norme stabilite nel RD 27.07.34, n. 1265, nel DPR 08.02.1954, n. 320 e nella legge 02.06.88, n. 218;

VISTA la scheda valutazione e ‘indennizzo per la macellazione degli arieti portatori dell’ allele VRQ Prot . N

_1107/uc_ del _30-10-2017_ rilasciata dalla U.O. SPV Distretto di__PALAGONIA__;
Visto Pattestato di diritto a percepire I'indennita di cui alla legge 02.08.1988 n. 218
rilascidto da questo ufficio in data 28-09-2017 _ -

DETERMINA

prot. 972/uc del 28-09-2017

La somma di euro (CINQUECENTODIECIEURO/,SZCENTESH\/H) 510,82 per l'indennita da corﬁspondere al Sig.

D S . hatoa__ | . — e residente in __ —
Via ___, —MN_. __ per l'abbattimento di n. 1 capi della specie ovina portatori dell’allele VRQ, calcolata
come segue: ‘

DISTINZIONE PER SPECIE E PER CATEGORIA DEGLI ANIMALI MACELLATI

‘ Prezzo medio Im , Valore dell o -
o s ) S, nazionale porto a alore delle carni porto da
N*®capi | Specie categoria. _ capo da detrarre liquidare
min | max '
1 OVINA ARIETE 519.00 | 539.00 529.00 18.18 510,82
3 :
3
4
5
6
7
8
9
10 |
"TOTALE 510,82
ORDINA

che il presente provvedimento, unitamente alla documentazione del €aso, venga trasmesso alla Regione Assessorato

della Salute, affinché provveda a liquidare al Signor D S

le indennita riconosciute nel presente

atto, ai sensi della citata legge 02.06.88, n. 218, DM 20.07.1989, n.298, circolare assessoriale n. 549 del 22.05.1990 e

successive modifiche ed integrazioni.

05 Nov 2017

li

L]
L COMANDAN

N
] -,\\t
H x,wc)r'..




